
Výsledky V. základního kola Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 08 Leden 2009 03:00

  Včera, ve středu 7. ledna 2009, proběhlo v pražském P-klubu páté základní kolo VI. ročníku
Notování pod Vyšehradem.     Divácké hlasování přineslo následující výsledky.  6. místo:
skupina Zlatý
voči
(Praha), 36 bodů,
 
5. místo: skupina 
Zlomky
(Praha), 52 bodů,
 
4. místo: písničkář 
Jirka Řehulka
(Rosovice), 82 bodů, z toho 32 za píseň 
Naštvaná
na 2. až 3. místě soutěže písniček,
 
3. místo: písničkář 
Jarda Řehoř
(Praha), 90 bodů, z toho 37 za píseň 
Z mého života III.
na 1. místě v soutěži písniček,
 
2. místo: skupina 
Městská
(Veleň), 98 bodů, z toho 31 za píseň 
Keltská noc
na 4. až 5. místě v soutěži písniček,
 
1. místo: sdružení 
Krystyna & přátelé
(Praha), 112 bodů, z toho 32 za píseň 
Sibiř
na 2. až 3. místě a 31 bodů za píseň 
Ema
na 4. až 5. místě soutěže písniček.
 
 
Pořadatelská rada soutěže se tentokrát ve svém verdiktu shodla s diváky a určila jako
semifinalistu sdružení 
Krystyna & přátelé
. Druhým semifinalistou se tak stává, v souladu se soutěžním řádem, soutěžící z druhého místa
diváckého hlasování, tedy skupina 
Městská
.
 
 

 1 / 2



Výsledky V. základního kola Notování pod Vyšehradem

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Čtvrtek, 08 Leden 2009 03:00

Komentovaná fotoreportáž z tohoto základního kola vyjde na FOLKtimu ve druhé polovině
tohoto měsíce. Kdy odvysílá Rádio Folk zvukové záznamy ze soutěže, se dočtete v jeho
vysílacím schématu na 
http://www.radiofolk.cz/
. Šesté základní kolo šestého ročníku Notování, tentokrát s hostujícím 
Janem Matějem Rakem
, proběhne již tradičně v první čtvrtek v měsíci. Bude to 5. února 2009 v P-klubu Trojická 10.

 2 / 2

http://www.radiofolk.cz/

